6 Szpital Wojskowy z Przychodnig
SP ZOZ
ul. Szpitalna 2, 08-530 De¢blin

Dgblin, dnia 06.03.2023 r.

v s

Dotyczy: KONKURSU OFERT NA SWIADCZENIE USEUG DIAGNOSTYKI LABORATORYVINEJ NA RZEC

PACJENTOW 6 SZPITALA WOJSKOWEGOQ Z PRZYCHODNIA SAMODZIELNEGO PUBLICZINEGO

ZAKEADU OPIEKI ZDROWOTNEJ W DEBLINIE — NUMER 1/K/2023

Informujg, ze otrzymatem zapytania do Materialow Konkursowych:

Pytanie 1:

Czy Udzielajacy zamoéwienia wyraza zgode, ze odbior probek bedzie nasicpowal
z pracowni Udzielajacego zamoéwienia, pigé razy w tygodniu ok. godz. 11:00 w dni
robocze, zgodnie z potrzebami Udzielajagcego zamdowienia?

Odpowiedz:

Udzielajagcy zamoéwienia wyraza zgodg, w zwigzku z czym ponownic dokonuje
modyfikacji § 2 ust. 1 na:

,Odbior probek bedzie nastgpowat z pracowni Udzielajgcego zamowienia. picc razy
w tygodniu pomigdzy godzing 11 a 13 w dni robocze, zgodnie z potrzebami Udziclajaceso
zamowienia, za$ w przypadku badan CITO odbidr probek bedzie nastepowal z pracowni
Udzielajacego zamoéwienia, pig¢ razy w tygodniu, w dni robocze w godzinach
popoludniowych, zgodnie z potrzebami. Ustalenia odnosnie odbioru beda nastepowad

telefonicznie pod nr telefonu ..........................

[los¢ badan zleconych w trybie CITO nie bedzie wynosi¢ wiecej niz 1% sumy wszystkich

badan okreslonych w zataczniku nr 1 do Umowy.”

Pytanie 2:

Przyjmujacy zamdwienie posiada laboratorium catodobowe pracujace 7 dni w tygodniu
przygotowane do wykonywania badan w trybie CITO. Czy Udzielajacy zamdwienia
wyraza zgode¢ na dostarczenie probek CITO do laboratorium Przyjmujacego zamowienic

transportem Udzielajagcego Zamodwienia?



Odpowiedz:

[Idzielajacy zamoOwienia nie wyraza zgody.
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